I Prefeitura Municipal de ôanla Cruz do ôu
<@5^psiüO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 2772/86

CONCEDE AIIXI LIO A ENTIDADE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUI , no uso do s„(,s

atribuições legais e de conformidade com o inciso V, do artigo 14,da

Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Artigo 1° - E concedido um auxilio de Cz$1.641,90 (num mil

seiscentos e quarenta o um cruzados o noventa centavos), paru o Asi Io IV I

Ia Bethania, localizado na cidade do Taquari - RS.

Artigo 2° - A despesa decorrente do artigo Io, correra a

conta do código 0201.03070212.004 - 3.1.3.2 - Outros Serviços o En

cargos, constantes do Programa para 1986.

Artigo 3" - Revogam-se as disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito, 14 de outubro de 1986.

Armarvqjo^-W ink

PreTe ito Mun ici poI

Registre-se, publique>se e cumpra-se

Secreta

Sch iedeck

pai da Administração

ADMINISTRAÇÃO AKMANIM) WINK